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Решение 
за прием на кандидати за запишување вонредни студенти во рамките 

на реализацијата на  Проектот 30/35 во учебната 2014/15 

на насоката Екоинжинеринг и екоменаџмент 

 
 

I Вонредни студенти во државна квота 
Ред.бр.  Број на ел. пријава  Вкупно поени 

1  29471  93,143 

2  29511  92,359 

3  29453  88,75 

4  28702  80,88 

5  28976  74,75 

6  29647  74,364 

7  29391  67,231 

8  29551  64,478 

9  29730  58,435 

10  28676  57,818 

 

  Кандидатот  со    број  на  електронска  пријава  29719  и  вкупно  поени  56,609  поради 

исполнета  квота  на  насоката  Екоинжинеринг  и  Екоменаџмент  (доколку  се  запишат  сите 

примени кандидат) не може да се запише на оваа насока. Ќе може да се запише во рамките на 

истиот проект на насоката Пејсажно дизајнирање или Шумарство. 

 

 

Конкурсна комисија: 

Датум: 09.09.2014                   проф. д‐р Николчо Велковски 

                       проф. д‐р Здравко Трајанов 

проф. д‐р Македонка Стојановска 


